
Deliberazione n. 62 del 17 dicembre 2013 
 
Oggetto: Rendiconto celebrazione 250° fondazione Parrocchia di Piedimulera. 
 
  

 LA GIUNTA COMUNALE 
 
Considerato che dal 17 al 21 ottobre 2013  ha avuto luogo la celebrazione del 250° - “1763-2013” 
- della fondazione della Parrocchia di Piedimulera, un evento particolarmente significativo per la 
comunità, non solo prettamente religiosa, al quale questa Amministrazione ha inteso dare la 
dovuta rilevanza, concorrendo a sostenere la spesa relativa; 
 
Visto il rendiconto relativo alla spesa complessivamente sostenuta; 
 
Ritenuto di farsi carico della stessa per la somma di € 2.815,62; 
 
Visto che i competenti responsabili di servizio, ai sensi dell’art. 49, comma 1 del decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267,  hanno espresso il proprio parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica e contabile della presente deliberazione; 
 
All’unanimità 

D E L I B E R A 
 

1. Di approvare il rendiconto agli atti dell'ufficio segreteria relativo alla celebrazione del 250° 
della fondazione della Parrocchia di Piedimulera, concorrendo per l'importo di € 2.815,62; 
 
2. Di imputare tale spesa all’intervento 1.05.02.05/1 per € 2.232,00 e all’intervento 1.02.02.02/2 
per € 583,62,  del bilancio corrente; 
  
3. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente     
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o – 
 
Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 
 
Per la regolarità tecnica e contabile     
    Dott. Antonio Carcuro  
 
 


